

اتفاقی که در فراندوم تاریخی ۱۲ فروردین به‌وقوع پیوست

حاکمیت مردم‌سالاری دینی

۱۲ فروردین نخستین تجلی مشارکت واقعی مردم ایران در تعیین سرنوشت خود و همچنین تولد نظام جمهوری اسلامی ایران با رأی مردم است.

به گزارش خبرنگار مهر، امروز ۱۲ فروردین سالگرد رأی قاطع ملت ایران به تأسیس نظام جمهوری اسلامی است. در ۱۲ فروردین سال ۵۸، بیش از ۹۸ درصد از ایرانیان واجد شرایط با حضور در پای صندوق‌های رأی به استقرار نظام جمهوری اسلامی رأی دادند و بدین ترتیب نمره مبارزات ضد طاغوتی و شعار استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی ملت ایران به بار نشست و پایه‌های سلطنت متفرعانه وابسته و ضعیف و ضد مردمی حاکم بر ایران اسلامی، فروریخت.

اولین رأی‌گیری تنها ۴۷ روز بعد از پیروزی انقلاب اسلامی در روزهای ۱۰ و ۱۱ فروردین برگزار شد تا مردم میان جمهوری اسلامی که خواسته اکثریت قاطع مردم در آن زمان بود و یا بازگشت به رژیم شاهنشاهی یکی را انتخاب کنند.

امام خمینی (ره) که از همان روزهای نخستین پیروزی انقلاب اسلامی، تأکید ویژه‌ای به برگزاری همه پرسی داشتند، در بیانیه‌ای که در تاریخ ۹ اسفند ۱۳۵۷ به هنگام ترک تهران به سوی قم منتشر کردند تصریح فرمودند: «آنچه اینچنان به آن رأی می‌دهم (جمهوری اسلامی) است و آنچه ملت شریف ایران در سرتاسر کشور با فریاد از آن پشتیبانی نموده است همین «جمهوری اسلامی» بوده است، نه یک کلمه زیاد و نه یک کلمه کم. من از ملت شریف انتظار دارم که به «جمهوری اسلامی» رأی دهند که تنها این، مسیر انقلاب اسلامی است و کسانی که مخالف هستند آزاد و مختارند که اظهار مخالفت نمایند.»

حمایت علما و مراجع تقلید از نظام سیاسی «جمهوری اسلامی»

با اعلام نظر امام خمینی (ره)، علما، مراجع و دیگر بایران امام نیز به حمایت از نظامی سیاسی مبتنی بر جمهوری اسلامی پرداختند. آیت‌الله گلپایگانی و آیت‌الله خویی دو تن از مراجع عظام تقلید با صدور اطلاعیه‌های جداگانه‌ای ضمن اشاره به اینکه اکثر مردم ایران شیعه بوده‌اند و باید قوانین موافق مذهب آنان باشد حمایت خود را از جمهوری اسلامی اعلام کردند.

شهید مفتح نیز اعلام کرد: «معتقدم اگر اسلام راستین زیربنای حکومت جمهوری یعنی مردم باشد بهتر از هر مکتب می‌تواند سعادت اجتماعی و فردی مردم را تأمین کند».

همزمان علمای دیگر از جمله، شهید بهشتی، آیت‌الله طالقانی و دیگران نیز حمایت خود را از جمهوری اسلامی اعلام کردند.

مواضع گروه‌های مختلف

دو هفته پایانی منتهی به برگزاری فرزاندم، موضع‌گیری‌های افراد و گروه‌های سیاسی مذهبی نیز به اوج خود رسید. بسیاری از گروه‌های سیاسی با التطاقی به صراحت شرکت در فرزاندم را تحریم کرده و اعلام کردند به جمهوری اسلامی رأی نمی‌دهند. از جمله این می‌توان به جبهه دموکراتیک ملی ایران و سازمان‌های چریک فدایی خلق اشاره کرد. جبهه دموکراتیک نحوه برگزاری فرزاندم را غیر دموکراتیک دانست. چریک‌های فدایی



خلق نیز طرح سوال فرزاندم را یکجانبه و مستبد دانست.

از جمله دیگر گروه‌های تحریم‌کننده فرزاندم می‌توان به جمعیت دفاع از آزادی و انقلاب کردستان، سازمان پیشرو برای اتحاد، نهضت ملی، کمیته موقت ارتباط جبهه ملی معلمان پیشنگام، سازمان بیکار، اتحاد چپ، اتحادیه خواستاران حقوق خلق کرد ایران، حزب ناسیونال‌دموکراتیک‌ایران، جمعیت مبارزین‌راه آزادی و مدافع حقوق ملی و دموکراتیک خلق کرد، جمعیت طرفداری زحمت‌کشان و دفاع از حقوق ملی خلق کرد و… اشاره کرد.

در این میان برخی گروه‌های سیاسی چپ و راست نیز که در خط امام حرکت نمی‌کردند، مصلحت‌اندیشانه از برگزاری فرزاندم و رأی به جمهوری اسلامی ایران حمایت می‌کردند. از جمله این گروه‌ها حزب توده بود که مدعی شد برای حفظ وحدت به جمهوری اسلامی رأی می‌دهد. گروهک منافقین نیز هرچند از رأی به جمهوری اسلامی حمایت کردند اما مواضع این گروه در عمل تفاوتی چندانی با گروه‌های مخالف نظام جمهوری اسلامی نداشت.

ختنی شدن شیطنت‌های لیبرال‌ها

برای برگزاری فرزاندم، گروه‌های سیاسی هم وجود داشتند که مخالف برگزاری آن بودند، اما حرکت انقلابی مردم چنان غلظیم بود که نمی‌توانستند در برابر اراده آن‌ها قد علم کنند. پس از مطرح شدن انجام فرزاندم، اعضای لیبرال مسلک دولت موقت، ایده افزودن کلمه "دموکراتیک" به عبارت "جمهوری اسلامی" را پیشنهاد کردند؛ این ایده با مخالفت جدی امام و نیروهای انقلابی مواجه گردید. امام خمینی شدیداً با نظریه دموکراتیک اسلامی به مخالفت برخاستند و آن را نشانی از نفوذ و نماد غرب‌زدگی به حساب آوردند. ایشان فرمودند فقط «جمهوری اسلامی»، نه یک کلمه زیاد و نه یک کلمه کم. آیت‌الله مطهری نیز با اضافه کردن مفهوم دموکراتیک به «جمهوری اسلامی» موافق نبود و در این باره گفت: «…



در عبارت جمهوری دموکراتیک اسلامی، کلمه دموکراتیک حشو و زائد است…»

امام خمینی (ره) در تاریخ ۱۲ فروردین ۱۳۵۸ پس از تثبیت نظام مقدس جمهوری اسلامی طی پیامی رادیو تلویزیونی فرمودند: «خداوند تعالی وعده فرموده است که مستضعفین ارض را به امید و توفیق خودش، به مستکبرین غلبه دهد و آنها را امام و پیشوا قرار دهد. وعدهی خداوند تعالی نزدیک است. من میدوام که ما شاهد این وعده باشیم و مستضعفین بر مستکبرین غلبه کنند چنان که تاکنون غلبه کردند… من از عموم ملت ایران تشکر می‌کنم که در این فرزاندم شرکت کردند و رأی قاطع خودشان را که باید گفت صددرد صد پیروزی بوده است دادند و به جمهوری اسلامی هم رأی دادند… جمهوری اسلامی است که احکام مترقی او بر تمام احکامی که در سایر قشرها و سایر مکتب هاست تقدم دارد.»

حضور پررنگ مردم برای گفتن آری به

جمهوری اسلامی

فرزاندم جمهوری اسلامی سرانجام از ساعت ۸ صبح روز ۱۰ فروردین ۱۳۵۸ آغاز شد. برگزاری فرزاندم جمهوری اسلامی در داخل کشور با استقبال گسترده علما، مراجع، مردم و سایر اقشار جامعه روبرو شد. علاوه بر این استقبال از فرزاندم در میان اهل تسنن، ارمنه، کلیماها و زرتشتیان هم چشمگیر بود. فرزاندم در خارج از کشور هم با استقبال گسترده مواجه بود.

۴۵ سالگی جمهوری اسلامی: تداوم مسیری استوار

چهل و پنج سال از تأسیس جمهوری اسلامی ایران می‌گذرد، انقلابی که دوست و دشمن، موافق و مخالف در بزرگ و مهم بودن آن اشتراک نظر دارند.

در سالهای اخیر و حتی در یکسال گذشته شاهد ادعاهایی همچون «جمهوری اسلامی ۴۰ سالگی خود را نمی‌بیند» و… بودیم. یکی از مهم‌ترین اظهارنظرهای «جان بولتون» علیه

سه‌شنبه ۱۴ فروردین ۱۴۰۳ / شماره ۱۶۹۷



۱۲ فروردین ۱۳۵۸ سالروز تولد نظام حکومتی بر خاسته از مردم‌سالاری دینی است که از خرداد ۱۳۴۲ با خون پاک مردم مسلمان و انقلابی ایران قوام گرفت تا حالا درختی تناور باشد



جمهوری اسلامی ایران سخنان او در نشست تیرماه سال ۹۶ منافقین در پاریس بود که احتمالاً با توجه به برخی نظریه‌های غربی در خصوص فراز و فرود انقلاب‌ها در دنیا گفته بود که «نباید بگذاریم انقلاب اسلامی ایران به چهل سالگی برسد!»؛ موضوعی که هرچند تلاش زیادی از سوی آمریکایی‌ها با همراهی برخی کشورهای عربی منطبقه برایش صورت گرفت، اما رسماً ناکام ماند.

۱۲ فروردین: تولد نظام کموتی برخاسته از

مردم سالاری دینی

براین‌بار ۱۲ فروردین در واقع نخستین تجلی مشارکت واقعی مردم ایران در تعیین سرنوشت خود و همچنین تولد نظام جمهوری اسلامی ایران با رأی مردمی است که حلاوت نوری‌ری را دوچندان کرد و نماد روی پا ایستادن، اقتدار، خودکفایی و افتخار است، چرا که ایران در شرایطی پیروز شد که برخی احزاب و گروه‌ها با حمایت و هدایت قدرت‌های شرقی و غربی فریاد می‌زدند که دین افیون جامعه است و تصویری ظالمانه از دین را ارائه می‌کردند و ادعا می‌کردند جمهوری اسلامی نمی‌تواند کشور را اداره کند، اما حضرت امام خمینی (ره) بر استقرار نظام جمهوری اسلامی یعنی مردم سالاری دینی تأکید فرمودند و اقشار مختلف مردم نیز با پیروی از فرمایشات امام خمینی (ره) که فرمودند «جمهوری اسلامی، نه یک کلمه کم و نه یک کلمه زیاد» با حضور در صحنه فرزاندم، رأی سبز آری را به صندوق‌ها ریختند و جمهوری اسلامی را تأیید و در تعیین سرنوشت کشور مشارکت کردند.

۱۲ فروردین ۱۳۵۸ سالروز تولد نظام حکومتی برخاسته از مردم‌سالاری دینی است که از خرداد ۱۳۴۲ با خون پاک مردم مسلمان و انقلابی ایران قوام گرفت تا حالا درختی تناور باشد.

۱۲ فروردین همچنین سالروز «نه» گفتن مردم ایران به تمام مکتبائی است که شعار آزادی انسان را سر می‌دهند اما آزادی را به مسلخ می‌برند.

بدین وسیله اینجانب

روزبه خانجانی فرزند علی حاجی

به شماره ملی ۰۹۴۴۹۸۹۲۳۳

برائت خود را از فرقه بهائیت

اعلام میکنم و خود را معتقد به

دین اسلام و مذهب شیعه میدانم.

اداره ثبت اسناد و املاک استان ایلام

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آبدانان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۲۰۲۶۰۳۱۵۰۰۰۲۱۱۷ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آبدانان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهرداد طهماسبی فرزند علی اکبر بشماره شناسنامه ۱۵۷۱ صادره از سراب باغ در یک باب خانه به مساحت ۳۲۹ / ۳۱ متر مربع پلاک ۱۳۲۳۲ فرعی از ۳۱ اصلی قطعه ۷ ایلام واقع در آبدانان -سرابباغ- خیابان شهدا- کوچه شهید عبیدی خریداری شده از ابوب طهماسبی نیا و منتسب به مالکیت رسمی میرزا طهماسبی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورت تقاضای تقدیم نمایند بدیهی است در صورت اعتراف خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراف خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت اعتراف طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۲۸

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱/۱۴

پایک ولی زاده

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان آبدانان

سخن نخست

خبرنگارانی که نسل کشی صهیونیست ها را با خون روایت کردند

خون نگاشت!

ادامه از صفحه یک

با این حال جماع جهانی و شیوخ عرب هنوز در بند صدور بیانیه های بی خاصیت، بازی با الفاظ و ترحم های کودکانه در قبال مردمی هستند که بی دفاع در جنایات وحشیانه صهیونیست ها قتل عام می شوند.

به راستی سردمداران دروغین حمایت از حقوق بشر که در قبال یک چاقو کشی ساده در فرانسه دست در دست هم علیه خشونت خودساخته، در سیرکی نه چندان خنده دار، تروریسم را محکوم کرده و با یکدیگر رژه اتحاد می روند، چه پاسخی برای افکار عمومی به ویژه آیندگان در برابر این وحشیگری و تجاوز آشکار به بشریت دارند؟

در هزاره ای که گاه صدای مدعیان دروغین حمایت از حقوق بشر گوش فلک را کر می سازد و اشک های مصنوعی شان، پوزخند را بر لبان انسان های آزاداندیش جهان می نشاند، این بی تفاوتی کشورهای عرب زبان و شیوخ شان در برابر نسل کشی شبانه روزی زنان و کودکان توسط صهیونیست ها چه معنا و مفهومی دارد؟

حمله به بیمارستان ها و مراکز درمانی، مدارس، مساجد، پارک ها و ... و به نمایش گذاردن اوج خشونت و وحشیگری در محل تجمعات غیر نظامیان، ماحصل حمایت و چراغ سبز دولت هایی است که نطفه شان با درنده خویی و برده داری و قتل عام بی گناهان عجین شده است؛ ولی امروز در قالب ژست های انسان دوستانه، در کنار بارش بارانی از بمب های ساخت خودشان بر سر مردم بیگناه غزه، همزمان بسته های نوع دوستی نیز بر سر مردم مظلوم غزه روانه می دارند!

جالب اینکه بیانیه صادر شده کشورهای عربی و اسلامی در نشست ریاض درباره غزه، نیز به یک توصیه نامه شباهت دارد که به هیچ عنوان نقشی در بازآرندگی رژیم صهیونیستی در خصوص نسل کشی در نواره غزه نداشته و نخواهد داشت. این رفتار منفعلانه و صدور بیانیه های بی خاصیت بیشتر شبیه به تأییدیه ادعای کودکانه «دفاع اسرائیل در مقابل حملات غزه از خود» می ماند!

اما در این میان تنها کسانی که منتظر برگزاری نشست، کنفرانس، جلسه، کمپین، پویش و صدور بیانیه های بی خاصیت مجامع جهانی نماندند، خبرنگاران و روزنامه نگارانی بودند که در بی تفاوتی و انفعال محض مدعیان دروغین انسانیت و شرافت، قلم و دوربین خود را برداشته و جان بر کف، روایتگر صفحات خونینی از تاریخ شدند که هیچ نگاه، رویکرد و تفکر مسوممی را بیاری تحریفش نیست. روزنامه نگاری در زیر آماج حملات وحشیانه صهیونیست ها، رسالت مقدسی است که گاه به بهای جان خبرنگاران، گزارشگران و عکاسانی تمام می شود که «روزنامه نگاری سرخ» و «خون نگاشت» را جایگزین خبرپرکنی جعلی و انتشار اخبار دروغ و مغرضانه شربده های حامی اسرائیل کردند.

یادمان نبود احیای ادبیات پایداری، مروهن قلم های سرخ و انسان هایی آزاده و شریفی است که با بذل جان جنایات صهیونیست ها را برای همیشه تاریخ روایت کردند و جهانیان آزاده و آزاد اندیش را به تفکر وا داشتند.

اخبار

واکنش کنعانی به تجاوزات رژیم صهیونیستی به بیمارستان شفا

سخنگوی وزارت خارجه با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس به محاصره دو هفته ای بیمارستان شفا غزه و جنایات ارتش رژیم صهیونیستی واکنش نشان داد.

به گزارش ایلتا، ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه درواکنش به تصاویر منتشر شده از محاصره بیمارستان شفا در غزه توسط ارتش رژیم صهیونیستی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس، نوشت: تصاویر منتشره از بیمارستان شفا در غزه پس از محاصره دو هفته‌ای توسط ارتش رژیم صهیونیستی، اظهارات شاهدان میدانی و گزارش‌های تصویری و خبری منتشر شده از میزبان تخریب، شکنجه، کشتار و تعداد بازداشت شدگان فلسطینی در این بیمارستان، هولناک و تکان دهنده است!

تحقیق بین‌المللی ضرورت فوری دارد.

آیا مجامع و نهادهای بین‌المللی به وظیفه خود عمل خواهند کرد؟

آیا مدعیان شناخته شده حقوق بشر از تحقیق بین‌المللی در خصوص ابعاد این جنایت جنگی آشکار حمایت خواهند کرد و یا رفتارهای گزینشی و تبعیض‌آمیز در خصوص حقوق بشر همچنان ادامه خواهد یافت؟!

پیروشکایت ازشرکت پدیده درمان نوین لیان ودرخواست اداره کار،رفاه واموراجتماعی عسولوه مینی بر ثبت آگهی در روزنامه،به دنبال جدیدترین

آدرس شرکت مذکوربه شناسه ملی ۱۴۰۵۱۳۱۶۶۲ و شماره ثبت ۱۰۸۴۸ ابعاضای-اخانم پروا بهادری با کدملی۱۴۰۵۵۸۸۸۷۱ به سمت رئیس هیئت مدیره ومدیرعامل-۲پاسر محمدحسینی باشماره ملی ۵۴۷۹۹۵۶۲۰ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره-۳عبدالحمیدبهادری باشماره ملی ۵۴۷۹۸۵۴۶۱۵ به سمت عضوهیئت مدیره میباشم.آخرین آدرس ها:استان بوشهر-شهربوشهر-خ بهمینی-ک بهممن-۲۹پلاک--طبقه سوم-واحد۸واستان بوشهر-شهربوشهر-خ صلح آباد-رورویی نمایندگی سایا میباشد.که بامراجعه حضوری به این دو مکان فاقدهدفتراداری باشرکتی بودند.

محمد محمدبیگی دارای شناسنامه ۵۸ به شرح

دادخواست به کلاسه ۱۷۱۹۸۲۲/۰۰۱۱۲۹۹۲۰۰۸۱۴۰۲۹۹۲ حصر وراثت نموده وچنین توضیح داده که شادروان

محمد محمدبیگی به شناسنامه شماره ۵۸ تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۳ در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی

گفته و ورثه حین الفوت آن مرحومه منحصر است به:

پروین عباسی نام پدر: احمد تاریخ تولد: ۴/۰۱/۰۴ شماره شناسنامه: ۱۱ شماره ملی: ۱۲۶۲۶۱۵۸۳۶

سجاد محمدبیگی نام پدر: محمد تاریخ تولد: ۶۳/۱۱/۱۹ شماره شناسنامه:۵۲۳۲شماره ملی:

۱۲۸۵۱۸۳۱۳۴فرزند متوفیه

مریم محمدبیگی نام پدر: محمد تاریخ تولد: ۶۷/۰۷/۰۲شماره شناسنامه: ...شماره ملی:

۵۱۱۰۶۹۹۱۰۰دختر متوفیه

و جز نامبردگان ورثه دیگری ندارد.